
CPNS PNS PPPK

Laki - laki 55 1 56

Perempuan 34 3 37

Jumlah 0 89 4 93

Laki - laki 25 5 30

Perempuan 24 5 29

Jumlah 0 49 10 59

Laki - laki 40 3 43

Perempuan 14 8 22

Jumlah 0 54 11 65

Laki - laki 33 10 43

Perempuan 23 5 28

Jumlah 0 56 15 71

Laki - laki 21 2 23

Perempuan 8 1 9

Jumlah 0 29 3 32

Laki - laki 16 3 19

Perempuan 12 1 13

Jumlah 28 4 32

Laki - laki 42 5 47

REKAPITULASI PEGAWAI DJPT BERDASARKAN JENIS KELAMIN DAN STATUS PEGAWAI PER AGUSTUS 2025

STATUS
NO

1

2

UNIT KERJA

Setditjen Perikanan Tangkap

Direktorat PSDI

3

4

5

6

Direktorat KAPI

Direktorat Kepelabuhanan Perikanan

Direktorat Usaha Penangkapan Ikan

Direktorat Perlindungan dan Pemberdayaan 
Nelayan

JENIS KELAMIN TOTAL



Perempuan 24 1 25

Jumlah 0 66 6 72

Laki - laki 2 37 28 67

Perempuan 12 5 17

Jumlah 2 49 33 84

Laki - laki 8 46 8 62

Perempuan 12 4 16

Jumlah 8 58 12 78

Laki - laki 4 38 19 61

Perempuan 16 3 19

Jumlah 4 54 22 80

Laki - laki 2 22 14 38

Perempuan 11 3 14

Jumlah 2 33 17 52

Laki - laki 3 29 15 47

Perempuan 18 6 24

Jumlah 3 47 21 71

Laki - laki 1 19 11 31

Perempuan 13 5 18

Jumlah 1 32 16 49

Laki - laki 3 26 12 41

Perempuan 10 6 16

Jumlah 3 36 18 57

Laki - laki 3 37 4 44

6

7

8

9

10

11

12

13

BPPI Semarang

PPS Nizam Zachman Jakarta

PPS Kendari

PPS Cilacap

PPS Bungus

PPS Belawan

PPS Bitung

PPN Ambon



Perempuan 10 5 15

Jumlah 3 47 9 59

Laki - laki 2 21 10 33

Perempuan 9 5 14

Jumlah 2 30 15 47

Laki - laki 2 31 12 45

Perempuan 15 4 19

Jumlah 2 46 16 64

Laki - laki 3 18 14 35

Perempuan 8 4 12

Jumlah 3 26 18 47

Laki - laki 2 24 13 39

Perempuan 15 6 21

Jumlah 2 39 19 60

Laki - laki 4 22 12 38

Perempuan 5 1 6

Jumlah 4 27 13 44

Laki - laki 5 33 14 52

Perempuan 10 4 14

Jumlah 5 43 18 66

Laki - laki 7 38 13 58

Perempuan 10 5 15

Jumlah 7 48 18 73

Laki - laki 6 30 14 50

14

15

16

17

18

19

20

21

PPN Ternate

PPN Prigi

PPN Pemangkat

PPN Sibolga

PPN Tual

PPN Kejawanan

PPN Pekalongan

PPN Palabuhanratu



Perempuan 15 6 21

Jumlah 6 45 20 71

Laki - laki 2 22 12 36

Perempuan 6 6 12

Jumlah 2 28 18 48

Laki - laki 1 15 17 33

Perempuan 9 1 10

Jumlah 1 24 18 43

Laki - laki 4 19 11 34

Perempuan 15 7 22

Jumlah 4 34 18 56

Laki - laki 3 14 12 29

Perempuan 8 5 13

Jumlah 3 22 17 42

Laki - laki 6 13 9 28

Perempuan 2 3 5

Jumlah 6 15 12 33

Laki - laki 1 11 11 23

Perempuan 2 3 5

Jumlah 1 13 14 28

Laki - laki 74 797 314 1185

Perempuan 0 370 121 491

Jumlah 74 1167 435 1676

22

27

28

23

24

25

26

PPP Teluk Batang

TOTAL

PPN Tanjung Pandan

PPN Sungai Liat

PPN Pengambengan

PPN Karangantu

PPN Kwandang

PPN Brondong




